
MPC 
sbb 

DECANO 
FACULTAD DE CS. 

Qinivemidad,A(acional ei& Ya/11w 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 12 de Setiembre de 2014 

EXP-EXA: 8.401/2.014 
RESCD-EXA: 649/2014 

VISTO: La RESCD-EXA: 547/2014 de esta Unidad Académica, mediante la 
cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Jefe 
de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la asignatura Introducción a las 
Energías Renovables, de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar 
(Plan 2012) de Sede Cafayate, por el termino de un (1) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha emitido su 
dictamen que corre a fs. 45 a 46 de estos actuados; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, toma conocimiento, aconseja 
aprobar el Acta de Dictamen y declarar desierto el llamado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su sesión ordinaria de fecha 10/09/2014) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Acta de Dictamen, que rola a fs. 45 a 46, emitido por la 
Comisión Asesora que entendió en la presente convocatoria, designada por RESCD-
EXA: 547/2014. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la 
asignatura Introducción a las Energías Renovables, de la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) de Sede Cafayate, efectuado mediante 
RESCD-EXA: 547/2014. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia al Departamento de Física, a la Secretaria 
Académica y de Investigación, a la Dirección de Sede Cafayate, a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Cumplido Resérvese.- 


	Page 1

